
Wołomin, dnia 23 lutego 2004 r.

PROTOKÓŁ Nr 8/2004
posiedzenia Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego

w dniu 23 lutego 2004 r.

W posiedzeniu Zarz� du Powiatu Wołomi� skiego uczestniczyli:
- jego członkowie: Grzegorz Dudzik, Konrad Rytel, El� bieta Główka, Stanisław Matak, Jan

Wilczy� ski oraz
- zaproszeni na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - El� bieta Doma� ska, Skarbnik Powiatu -

Jadwiga Tomasiewicz i Dyrektor Zespołu szkół w Tłuszczu - Adam Franczuk (lista
obecno� ci w zał� czeniu).

Porz� dek posiedzenia:
1. przyj� cie protokołu posiedzenia Zarz� du z dnia 16 lutego 2004 r.,
2. omówienie zagadnie�  dot. edukacji,
3. zagadnienia dot. opieki społecznej,
4. sprawy finansowe.

ad. 1
Odczytano i przyj� to bez uwag protokół posiedzenia Zarz� du Powiatu Nr 7/2004 z

dnia 16 lutego 2004 r.

ad. 2
Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarz� du w sprawie ustalenia planu

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej
kwoty dofinansowania opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wy� sze i zakłady
kształcenia nauczycieli a tak� e specjalno� ci i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest
przyznawane w roku 2004 dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach
o� wiatowych, dla których organem prowadz� cym jest Powiat Wołomi� ski.
Wicestarosta zaproponował podział � rodków dla szkół proporcjonalnie do liczby
zatrudnionych nauczycieli. Uchwał�  przyj� to jednomy� lni.

Zarz� d jednomy� lnie wyraził zgod�  na:
- zmian�  arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół Specjalnych w Markach polegaj� c�  na

zwi� kszenia etatu sprz� taczki z ½ na cały etat,
- wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Tłuszczu w sprawie zmiany ilo � ci godzin

dydaktycznych w arkuszu organizacyjnym Zespołu na rok szkolny 2003/2004 (wniosek w
zał� czeniu).

Zaproszony na posiedzenie Dyrektor Zespołu Szkół w Tłuszczu Pan Adam Franczuk
poinformował członków Zarz� du o mo� liwo � ci nawi� zania współpracy pomi� dzy jego
Zespołem a szkoł�  kształc� c�  zawodowo z Düsseldorfie. Współpraca polegałaby na
odbywaniu sta� u zawodowego uczniów naszego Zespołu Szkół u niemieckich rzemie� lników
oraz pó� niejszej pracy w ramach sta� u absolwenckiego.

Szkoły podpisały ju�  umow�  intencyjn� . Podpisanie umowy o współpracy nast� pi
prawdopodobnie w kwietniu podczas wizyty delegacji polskiej w Niemczech, wyjazd
młodzie� y mo� liwy b� dzie po rewizycie delegacji Niemieckiej.
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rodki na pokrycie kosztów wyjazdów mo� na pozyska
  z programu Leonarda da

Vinci.

Dyrektor poinformował tak� e członków Zarz� du o sytuacji finansowej szkoły.

ad. 3
Dyskutowano nad wysoko� ci�  � rodków, które nale� y przeznaczy
  na remont Domu

Pomoc Społecznej w Radzyminie. Ustalono, � e Zarz� d podejmie decyzj�  po otrzymaniu
dokumentacji dot. remontu baraku mieszkalnego.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podziału � rodków
otrzymanych z PFRON na realizacj�  zada�  okre� lonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. Zarz� d wyraził zgod�  na
przedstawienie projektu na sesji Rady Powiatu w dniu 27 lutego br.

ad. 4
Skarbnik Powiatu przedło� yła projekt uchwały Rady w sprawie zmiany w wieloletnim

programie inwestycyjnym na lata 2003 - 2006 (poz. 15 i 16 planu). Zarz� d zdecydował o
dokonaniu zmiany poprzez rozszerzenie zapisów w poz. 15 planu „zakupy inwestycyjne
ZDP”  o zapisy poz. 32 „zakup koparki ZDP”.

Na tym protokół zako� czono.

Protokołowała: E. Doma� ska

Zatwierdzono:

Konrad Rytel

Grzegorz Dudzik

El� bieta Główka

Stanisław Matak

Jan Wilczy
 ski


